INDICAÇÃO Nº 304/2014
Solicita serviços de limpeza capinação e roçada no Centro de Lazer do Distrito de Canguera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando os serviços de limpeza capinação e roçada no Centro de Lazer do Distrito de Canguera.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos que frequentam o referido centro, uma vez que a sujeira e o mato alto favorecem a proliferação de animais nocivos à saúde pública.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de março de 2014.

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES
(MAURINHO DE GÓES)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 12/03/2014 - 09:47:12 01559/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 7ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/03/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário